
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi
conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº
1.426/PGJ,  de  14/12/2018,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  nº
08191.023429/2017-33,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor  PEDRO HENRIQUE DA SILVA RIBEI-
RO, matrícula nº 4874, para exercer o encargo de GESTOR TÉCNICO da Comissão Ges-
tora do Contrato n° 038/2017, firmado com TECNICALL ENGENHARIA LTDA., que
tem por objeto contratação de empresa de engenharia para realização de serviços de manu-
tenção preventiva e corretiva nas instalações prediais do MPDFT, com fornecimento de pe-
ças, dispensando, em consequência, o servidor ANDRÉ DOURADO LOIOLA, matrícula
nº 4220. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

(Assinado eletronicamente)
RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.132513/2021-23.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/10/2021.

Portaria nº 1006/2021, de 07/10/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.072, 08 de outubro de 2021.


